
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
7/2020. (III.19.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és 
térítési díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi 

szociálpolitikai kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet 
egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 
bekezdés a) pontjában, valamint 92. § (2) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 8.a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 5.4.1. és 5.4.8. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével 
 
a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési 
díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai 
kerekasztalról szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 
 

a) 3.1. pontjában a „90000 Ft/fő/hó” szövegrész, 
b) 3.2. pontjában a „90000 Ft/fő/hó” szövegrész, 
c) 3.3. pontjában a „90000 Ft/fő/hó” szövegrész. 

 
2. § Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba. 
 
Kecskemét, 2020. március 19. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester  jegyző 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2020. március 19. 
 

    Dr. Határ Mária sk. 
               jegyző 


